様式第１号

　　年　　月　　日
　島根県知事　　様
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

外国人観光客誘致事業補助金交付申請書
　補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

記

１．事業名

２．事業の目的及び内容

　　【別紙１－１】事業計画書のとおり
３．事業に要する経費及び補助金交付申請額

　（１）事業に要する経費　　　　　　　　　　　円（税抜き）

　（２）補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

４．事業に要する経費の配分
　　【別紙２－１】収支予算書のとおり
５．本県施策との連動
　　□　本県が実施する下記の外国人観光客誘致推進事業に協力することについて、同意します。 　　　※枠を塗りつぶすかチェックを入れてください。（登録済、掲載済のものを含む）
・島根県観光ＨＰ（日本語版も含む）への掲載

・海外向け営業資料（海外商談時等に使用）への掲載

　　　　・Ｇｏｏｇｌｅビジネスプロフィールの登録
　　　　・ＯＴＡの登録（登録サイト：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　・その他本県が実施する外国人観光客誘致推進事業
【別紙１－１】
外国人観光客誘致事業補助金　事業計画書

１．事業者の概要
	名　  称

	実施中のインバウンド向けの取組
（計画含む）
	*取組の内容を具体的に記入(概要、現在の年間国別観光客受入人数等)

	外国人観光客誘致計画
	誘客対象国

（地域）

	誘客対象等

（年齢・団体）

	誘客数値

目　　標
	例）○○年度に年間・月間○○人　等

	担当者氏名

	連 絡 先
	（住所）〒
（TEL）　　　　　　　　　　　　　（FAX）

（E-mail）

	補助金振込先

口座情報
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	名義（カナ）

　※口座情報は毎年度、一回目の申請の際に必ず記載してください。
２．補助対象事業内容

	１．事　業　名

	２．実 施 内 容

	３．実施により見
込まれる効果

	４．実 施 場 所

	５．実 施 期 間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	６．その他参考
となる事項
	*事業内容が確認できる資料を添付(原稿、図案、次第、概要等)
*別表３ 補助対象経費(５)については、レポート及び現地写真等を添付

【別紙２－１】
収支予算書

１．収入

                                                                     　（単位：円）

	項　　　 目
	金　  　額
	内　　　容

	県 補 助 金

	自 己 資 金

	その他の収入

	合　　　 計

２．支出

	項　　目
	金　　額
	積　算　根　拠

	合　計

	補助金申請額

（注）項目（経費区分）別（印刷費・翻訳料・謝金等）に記入すること。
　　 収入と支出の合計を合致させること。
経費の根拠となる見積書等（写し）を添付すること。
　　 金額は全て税抜き価格で記入すること。

様式第２号

年　　　月　　　日

島根県知事　　　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

外国人観光客誘致事業補助金変更交付申請書
　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定があったこの事業について、下記のとおり変更したいので、補助金等交付規則第９条第１項の規定により申請します。

記

１．事業名
２．変更の理由及び内容

３．変更後の事業に要する経費及び変更補助金交付申請額

　（１）事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　（２）変更後の事業に要する経費　　　　　　　　　　　円（税抜き）
　（３）交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（４）変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
（注）事業費又は積算根拠に変更がある場合は、当初申請時の収支予算書に変更後の数値を併記（２段書き）したものを添付すること。
様式第３号

年　　　月　　　日

島根県知事　　　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

外国人観光客誘致事業補助金実績報告書
　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定があったこの事業について、　　　年　　月　　日付けで完了しましたので、補助金等交付規則第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．事業名
２．事業の概要

　　【別紙１－１】事業実績報告書のとおり
３．事業に要した経費及び補助金交付申請額

　（１）事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）

　（２）補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．収支決算
　　【別紙２－１】収支決算書のとおり
５．事業完了年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

【別紙１－１】
外国人観光客誘致事業補助金　事業実績報告書

１．事業者の概要

	名　   称

	担当者氏名

	連　絡　先
	（住所）〒

（TEL）　　　　　　　　　　　　　（FAX）

（E-mail）

２．補助対象事業内容

	１．事業名

	２．実 施 内 容

	３．実 施 場 所

	４．実 施 期 間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	５．事業の効果等

	６．今後の外国人観光客誘致計画
	*今後のインバウンド向け取組計画等について記載

	７．その他参考

となる事項
	*事業実施を確認できる資料を添付（成果物、完成写真）
*別表３ 補助対象経費(５)については、レポート及び現地写真等を添付

【別紙２－１】
収支決算書

１．収入
	項　　目
	金　  額
	内　　　容

	県 補 助 金

	自 己 資 金

	その他の収入

	合　　計

２．支出

	項　　目
	金　　額
	積　算　根　拠

	合　　計

	補助金請求額

（注）１．項目別及び経費区分別（印刷費・翻訳料・謝金等）に記入すること。
　　　２．収入と支出の合計を合致させること。

　　　３．支払いの状況が分かる証拠書類（領収書等）の写しを添付すること。
　　　４．金額は税抜き価格で記入すること。

様式第４号

年　　　月　　　日

島根県知事　　　様

申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

外国人観光客誘致事業補助金（概算払）請求書
　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定があったこの補助金について、下記のとおり請求します。

記

１．補助金の請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）

　　　　交 付 決 定 額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　補助金受領済額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
        今 回 請 求 額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　残　　　　　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　２．概算払い請求を行う理由
（注）精算払の場合は、標題の「（概算払）」の文字及び２の項目を削除すること
（参考様式）
　　年　　月　　日
　島根県知事　　様
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
外国人観光客誘致事業補助金着工報告書
　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定があったこの事業について、　　　　年　　月　　日に着工したので報告します。
記

１．事業名
２．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

３．契約額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜き）
４．添付書類
　　契約書（写し）
（参考様式）
　　年　　月　　日
　島根県知事　　様
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
外国人観光客誘致事業補助金中止（廃止）申請書
　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で補助金の交付決定があったこの事業について、下記の理由により中止（廃止）したいので申請します。
記

１．事業名
２．中止（廃止）の理由

３．中止（廃止）しようとする以前の遂行状況
（１）工事の経過状況
（２）経費の執行状況
（参考様式）
　　年　　月　　日
　島根県知事　　様
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
外国人観光客誘致事業補助金取得財産処分申請書
　　　　　年度外国人観光客誘致事業補助金により取得した財産について、下記のとおり処分したいので、補助金等交付規則第13条第１項の規定により申請します。
記

１．事業名
２．処分しようとする財産
（１）財産の名称
（２）仕様
（３）取得価格　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税抜き）
（４）取得年月日
３．処分しようとする理由